
ALESEUSES PORTATIVES 

série SUPERCOMBINATA
ALÉSAGE ET RECHARGEMENT DE SOUDURE, RECTIFICATION ORTHOGONALE DES PLANS,

CRÉATION DE LOGEMENTS POUR CIRCLIPS, FILETAGE, PERÇAGE, TARAUDAGE

Secteurs d'application

SC1-250
SC1-400
SC2-600
SC3-800

Modèles Capacités d’alésage 
STANDARD

Capacités d’alésage 
avec options

SC1-250 ø 42 à 250 mm ø 22 à 250mm

SC1-400 ø 42  à 400 mm ø 22 à 400mm

SC2-600 ø 62  à 600 mm ø 22 à 600mm

SC3-800 ø 62  à 800 mm ø 22 à 1400mm
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Texte tapé à la machine



KITS POUR ALESEUSES SUPERCOMBINATA

Lunettes Cone Manchons pour arbre 220mm

pour diam 40 ou 60mm centrage rapide en diam 40 ou 60mm

Alésage

Extérieur

Réduction (à partir diam 22mm)

Grands Diamètres

de 400 à 1700mm

Rechargement                                                                             

Dressage

Filetage

INTERIEUR

de face

INTERIEUR

et EXTERIEUR




